
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

19.12.2023                                                                                                         № 4438 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 20.06.2022 № 1637 «О составе Молодежного совета 

при администрации города Мурманска»  

(в ред. постановления от 13.02.2023 № 582) 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска  

от 15.05.2018 № 1357 «О Молодежном совете при администрации города 

Мурманска» и кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 20.06.2022 № 1637 «О составе 

Молодежного совета при администрации города Мурманска» (в ред. 

постановления от 13.02.2023 № 582): 

1.1. Исключить из состава Молодежного совета при администрации 

города Мурманска Бокареву Алену Артемовну, Быстрова Олега Витальевича, 

Веремчук Дарью Юрьевну, Ковалеву Валентину Андреевну, Колотову 

Александру Игоревну, Марынычеву Маргариту Николаевну, Резниченко Анну 

Сергеевну, Урядникова Дмитрия Александровича. 

1.2. Включить в состав Молодежного совета при администрации  

города Мурманска: 

- Агаеву Сабрину Талятовну – учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Мурманска 

«Средняя общеобразовательная школа № 41» – членом совета; 

- Алферову Елизавету Владимировну – старшего инспектора отдела 

воспитательной и социальной работы с личным составом Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний России по Мурманской области – 

членом совета; 

- Бахтову Дану Вячеславовну – специалиста по работе с молодежью 

муниципального автономного учреждения молодежной политики 

«Объединение молодежных центров» – членом совета; 

- Белякову Алису Валерьевну – педагога дополнительного образования 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  



2 

г. Мурманска Дома детского творчества им. А. Торцева – членом совета; 

- Гукову Софию Васильевну – художественного руководителя 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры 

«Первомайский» г. Мурманска»  – членом совета; 

- Захарову Евгению Петровну – главного клиентского менеджера 

розничного бизнеса группы прямых продаж Регионального операционного 

офиса «Мурманский» филиала Банка ВТБ (ПАО) – членом совета; 

- Курило Ольгу Ильиничну – председателя Мурманского городского 

студенческого Совета – членом совета; 

- Лепковича Илью Александровича – специалиста по работе с молодежью 

муниципального автономного учреждения молодежной политики «Дом 

молодежи» – членом совета. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Елкин А.Е.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 

garantf1://16989421.0/
garantf1://16989421.0/

